
ZARZĄDZENIE Nr 0151/20/2010
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 14 czerwca 2010 roku

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art.4¹ ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 70, poz. 473 z dnia 19 
kwietnia 2007 roku z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowogrodzie 
Bobrzańskim w składzie:

1. Przewodniczący - Mirosław Walencik
2. Członek - Jadwiga Słapczyńska
3. Członek - Dorota Laskowska-Kabała
4. Członek - Agnieszka Bandiak
5. Członek - Monika Kogut 

§2.  Komisja  może  zapraszać  na  swoje  posiedzenia  przedstawicieli  instytucji 
odpowiedzialnych za bezpieczeństwo publiczne i rozwiązywanie problemów alkoholowych
i narkomanii.

§3. Traci moc Zarządzenie Nr.0151/38/08 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 10 
czerwca  2008  roku  w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


